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Będą wykłady, dyskusje i ciekawe zajęcia. Powstaje Uniwersytet Trzeciego Wieku w Siewierzu

    19  marca  2012  roku  w  Siewierzu  z  inicjatywy  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Siewierz  Zdzisława  Banasia  oraz  grupy  osób
zainteresowanych rozwojem oraz poprawą jakości  życia starszych mieszkańców gminy odbyło się zebranie założycielskie Stowarzyszenia
„Uniwersytet Trzeciego Wieku” w Siewierzu.
   W zebraniu udział wzięły 23 osoby, które na mocy uchwały, jednogłośnie przyjęły powstanie Stowarzyszenia, przyjęły statut i wybrały władze
Stowarzyszenia „Uniwersytetu Trzeciego Wieku”:

W skład Zarządu weszli:

Maciej Błach - prezes zarządu■

Celina Janas - wiceprezes zarządu■

Krystyna Faruga - sekretarz zarządu■

Kazimierz Majewski - skarbnik zarządu■

Jan Szlachta - członek zarządu■

Komisję Rewizyjną będą stanowić:

Joanna Krzykawska - przewodnicząca komisji ■

Maria Grochalska - członek komisji ■

Lidia Szewczyk – Bąk - członek komisji■

   Zgodnie z celami statutowymi, Uniwersytet Trzeciego Wieku w Siewierzu z siedzibą przy Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Siewierzu przy
ul. Słowackiego 2A, będzie:

Prowadził edukację w różnych dziedzinach nauk, a w szczególności w zakresie medycyny, profilaktyki zdrowia, nauk1.
humanistycznych, kultury i sztuki, nauk społecznych i ekonomicznych, nauk technicznych, a także nauk o ziemi i wszechświecie.
Prowadził aktywizację społeczną osób starszych poprzez uczestnictwo w różnych formach życia publicznego oraz propagowanie2.
zasad kulturalnego współżycia społecznego.
Prowadził i popierał różnorodne formy aktywności intelektualnej, psychicznej i fizycznej adekwatnie do wieku, stopnia sprawności3.
i zainteresowania członków Stowarzyszenia,
Podejmował działania zmierzające do utrzymania, nawiązania i zacieśniania więzi i kontaktów osobistych między mieszkańcami4.
regionu, a szczególnie pomiędzy osobami starszymi i młodym pokoleniem,
Inspirował wszelkie działania na rzecz środowiska ludzi starszych, w tym również osób niepełnosprawnych, bezrobotnych i5.
chorych,
Upowszechniał wiedzę o Gminie Siewierz, w szczególności poprzez prezentowanie dorobku kulturalno-społecznego, walorów6.
turystycznych oraz organizowanie spotkań ze znanymi osobami zasłużonymi dla Gminy.

   Po odbyciu zebrania założycielskiego stowarzyszenia, obecnie przygotowywany jest wniosek rejestracyjny do Krajowego Rejestru Sądowego w
celu dokonania rejestracji w rejestrze stowarzyszeń.

   Burmistrz, zapytany o to, skąd wziął się pomysł utworzenia UTW w Siewierzu odpowiedział, że jest to oczywista odpowiedź na potrzeby
społeczne, która współgra z jego osobistą chęcią wspierania rozwoju i aktywności starszych mieszkańców gminy Siewierz.

    Wszystkich zainteresowanych przystąpieniem do Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Siewierzu zapraszamy do skontaktowania się z jego
założycielami bądź z Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Kultury w Siewierzu.
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